木造２×４と鉄筋コンクリート造の

ハイブリット工法による

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

このたび木造２×４と鉄筋コンクリート造のハイブリット工法による「４階建特別養護老人ホーム」の

構造現場見学会を開催する運びとなりました。木の優しさや強さを体感いただける絶好の機会となって

おります。ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご参加いただきたくご案内申し上

げます。今後の施設建築をご検討される際の選択肢の一つとして、ご考察いただければ幸いに存じます。

                                           敬具

2019年３月１４日（木）、１５日（金）

東京都世田谷区下馬２丁目  (東急田園都市線「三軒茶屋」駅 徒歩１２分)

※見学会にお申し込みいただきました方には、後日、見学会のご案内（案内図を含む）を

  送付させていただきます。

見学場所

構   造 ：地下１階地上１階 鉄筋コンクリート造、２～４階 木造２×４工法  耐火建築

延床面積 ：４，９９４．６８㎡（１，５１０．８９坪）

用   途 ：特別養護老人ホーム（９０床） 短期入所生活介護（１０床）
建物概要

開催日時

※完全予約制となっておりますので、下記の時間帯からご選択をお願いいたします。

  お電話、又は裏面の申込み用紙にご記入の上FAXにてお申込みください。

※施工中の現場のため、動きやすい服装でのご参加をお願いします。

   〈外観予想パース〉 〈構造イメージ〉

設計・監理：株式会社メドックス

※会場に駐車場はございません。お手数ですが公共交通機関をご利用ください。

木造と
RC造との違い
を体感‼

①10:00～11:00  ②11:00～12:00
③13:00～14:00    ④14:00～15:00  ⑤15:00～16:00

４階建 特別養護老人ホーム
構造現場見学会のご案内

※(一社)東京都建築士事務所協会会員企業様の皆様は、スムーズにご案内させて頂くため、他

の参加者の方々とは別に会場内をご案内をする説明員を配置させて頂きます。ご都合に支障が

ない希望者の方は、両日とも④14:00～15:00の時間帯でご予約をお願い致します。

【個人情報の取り扱いについて】当見学会にお申込みされたお客様の個人情報は、三井ホーム株式会社の個人情報保護方針（＊）に基づき管理するとともに、法令
及びその他の規範にしたがって必要な範囲で利用させていただきます。
＊個人情報保護方針に関するホームページアドレス    三井ホーム株式会社 http://www.mitsuihome.co.jp/privacy/

お問い合わせ先  三井ホーム内「構造現場見学会」 事務局

〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町2-3-2 神田センタービル5階

お問い合わせは下記にお願いします

0120-315-524
・受付時間 9:00～18:00（土・日・祝定休）

TEL
お申込締切：２０１９年３月１１日（月）

F A X申込み用紙
三井ホーム内「構造現場見学会」事務局行き

FAX 03-6371-3187
                ・24時間受付

〈以下の内容をご記入後、FAXにてご送信ください〉

― 見学会のお申込みやお問い合わせはお電話かＦＡＸにてお願いします ―

■ご相談内容がありましたらご自由にご記入ください。

個別相談会受付中
　□　後日、個別相談を希望

　　　　　月　　　　日　　　　　　時　～　　　　時　　希望

　　　　　　（　　　　　　　）

ご計画内容をお聞かせください。

E-mail                                           @

ご計画内容 □新築　　□建替　　□改修・改装　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会場案内図
送付先

〒　　　　－

ご参加者
代表

お 名 前

会場案内図はメールにてお送りいたしますので、メールアドレスのご記入をお願いいたします。

郵送をご希望の方は以下にご記入ください。（メールアドレスをご記入いただいた場合は、メールのみのご案内とさせていただきます。）

フリガナ

ご 住 所

〒　　　　　　－ 都 道
府 県

市 区
町 村

ご連絡先
ＴＥＬ

ご連絡先
ＦＡＸ

　　　　　（　　　　　　　）

ご見学
希望時間

ご法人名 参加人数 　　      名様

　　３月１４日（木）

　　３月１５日（金）

 　□10:00～11:00　□11:00～12:00　□13:00～14:00　□14:00～15:00　□15:00～16:00

 　□10:00～11:00　□11:00～12:00　□13:00～14:00　□14:00～15:00　□15:00～16:00

ご性別役職

フリガナ

様
男性　・　女性